[bookmark: _GoBack]様式第１号(第７条関係)

年　　月　　日

　北杜市長　　　　様

申請者　所在地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

北杜市小規模商工業者経営改善資金利子補給金交付申請書

　　年度において、経営改善資金の利子補給を受けたいので北杜市小規模商工業者経営改善資金利子補給規程第７条第１項の規定により申請します。

１　業種・従業員数（借入申込時）
	業種

	常時雇用従業員数
	　　　　　　人

２　利子補給金交付申請額

	融資資金
の種類
※１
	借入額
(円)
	融資年月日

	貸付利率
（％）
	１２月末日現在の借入残高
(円)
	利子補給額
※２
(円)

	１

	２

	３

	４

	５

	利子補給金交付申請額 ※３

※１　資金については次の①～③の中から該当するものを記入してください。
　　①　日本政策金融公庫資金
　　②　商工貯蓄共済資金
　　③　山梨県商工業振興資金
※２　利子補給率１.０％（貸付利率が１.０％以下の場合は、当該貸付利率）
※３　上限１０万円、１，０００円未満切り捨て

３　添付書類
　(１)　借入決定通知書の写し（初年度のみ）
　(２)　金融機関等の支払明細書の写し
　(３)　金融機関等発行の１２月末日現在における残高証明書
[bookmark: last]　(４)　市税納税証明書（発行後１箇月以内）

/2